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1l km muZi do 40 let

ddendk Pegek o
Véclav Bulva
Rostislav Jahoda e
Franti%ek Hrudka
Petr Rieger
Josef BlaZek
Bernd Xleider
Favel Hanzelka
Andreas Herze
Libor Titéra
Jaroslav Hlava&ek
Andreas zehner
#filan Doucha
Zdenék Weiss
Bohuail Novotny
Jdathias willer
Wiroslav Fabera
Jorg Engelhardt
Venus Gunter .
retr Novdk

Tom&S Kahoun
Véclav Sirl
dendk Krémdh
Zdenék Kadavy
Statis Kalcojanis
Favel Lejsek
Richard /iSurda W
Jareslav #ild
ravel Bedng®
;Vii]-an .‘v']éIEK
Oldfich Palata
Jirl Podlesdk ®
Jaroslav Hlavidek
Pavel Bican

JirfY Pinddk
Lubomir Otgva
Jaroslav re3ta
Frantigek Adamec
Michal Vanidek
Jitl Hetman
siroslav Stary
Jiri Pergler

1959
1543
1658
1542
1960
1358
1957
1958
1953
1957
1948
1955
1%0
150
1960
1959
1950
1959
1943
1555
1945
1661
1944
1946
1949
1952
1%1
1948
1560
1546
1944
1943
1950
1648
1651
1%0
1952
1951
1%1
1951
1646
1945
1543

Slovan Lbe
LIAZ

LIAZ

Slovan Lbe

VS Praha
Slavia Lic
Robotron
Slovan Lbe
Robotron

RH Jbe

RH Jbe
Elnheit Greiz
Lok, Teplice
Dukla Lbe

RH rraha
Robotron
Bizu Jablonec
Robotron

T Skoda
Robotron
Sokol Havlowice
Ji Ludan;

Uub Haéaw

So Hor. MZodol
Elitex Jablenec
LTAY

B4 rraha

L14%

“H Praha
Slovan Lbe
Lok. Lbe
LIAZ

Desnd

{H Jbe
neregistr,

R4 Prahg
Slavia VeST
Elitex

" 'RH Praha

Jedted

RH Lbe
nerezistr,
Nac Premier
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11 km MCZI NAL 40 LS
OLLA Ludvik 1938° " Autsdkoda m, Belesidr | 43:57
SCHLICKE Richard 1932 Rabatean Lol
KREBQ ¥ilan LS34  Slavia V33T Liberec 49:44
“MRU TLadiglav 3934 BiZuterie Jeblrnea S
TITERA FrontiSek ¢931 PH Jablioneao BB
KOSIMA Josef 1937 Lioko Liber ec S35 i
MISEOVSXY Karel 1932 PizZuterie Jablrnean BALRYR
oaJT5 Nolfgorng 1934 Jiskra Ludany 26081
VITsK FPucdolr 1938 BiZucerie Jablones 56¢:18 i(
MALHATA ¥ilan 1633 Lok Liberec O RE Al
VAVRIN Josef 167w Biizex I TP R
Patcéka StenislavlS3y Tatran Jabl nec LEOhis X1
13 kn DURUSTHNOT ,
!J 9 1
JANCUSHK Martin ® 1963 Elitex Jablsner 41213
SPRIRA Tomss 1963 Jiskra Ludsny 41.:48
DITTER Andreas © 1563 Robotron s 50
SMAUS TIvan 1962 Eliter Jablinec A3y
KNOP Miroslav 1962 Elitex Jeblonec 45:156
VOLNY liarek 1962 Eliitex Jablrmec 5056
SCHONDLAR Jipdt 1663 Tatran Javog 453443
MARINEA Véclay 1965 Elitex Jablonec R B
SLAB IEJUDEK Karel 1966 Elitex Jsblspnea 45224
DOBIAs Ladislav L9605 Jiskra Lugany 484 30e
CIPRA Racdin 1965 Tatran Jevog 46:073:
CHAIQUFKA [L.ubo3 1863 Elitex Jablonec 7 REE N
SUCHY Pavel 1965 Zlitex Jablones 46:5%
REHO® Iv- 1966 EBlitex Jablrnec 46:55:
HESSE Steffen 3963 Rcebatron o R SN,
BRABEC Fatr 1966 RP Jablrnec : FRESARe
HASEK Jan 1965 wlitex Jablonec CEEmE
OTA Zdenék 1966 Jiskra Luleny S E36
ZILVAR Jid1. . 1962  Elitex Jabloren BH3 R
KOUBLK Jiri 1965 1965 Jiskra Luéany 55244 ¢
VELE Liboxr 1965 . Elitex Jabl . neo B5 556
DETTL Petxr 1963 #litex Jablrnec a A AR TS
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1. Vlastimil Zwiefelhofer
2. Ladislav RezA&
3+« Jorg Peter
4. Zdenék Hyxa
5. Yarel Schmidt
6. Jan Havrda
7. Josef Brzobohaty
8. Lubo* Jerdbek
9. Vladimir Zavadil
10. Xlaus Gunter
: B 2N Ladislag wpul 8k
12, Premek Jkoda
13, Milan Pérta
14. Vdclav Pavl{dek
15. Karel Josmar
16. Vratislav Zajféek
17, wiroslav Vajda
18. Jif{ Okrouhl{k
19. Ferdinant Cipra
20, Jan Kunce
21, Ji¥i XKubice
<de Zdeneék Kordina
23. Miroslav Kueypl
24 . Zbyndx Zbro j
25, Petr Vodviéria
26. Josef Bartos
27, FrantiZek Beks
8. Ji¥f Niprotek
2y Ladislav $4delk
30. Libor Klubal
31, Viclav Kosé&ek
32. intonin Fischer
33. Jaroslav Hofman
34, Vitdzslav Houds
35. David Lukis
36. Miroslav Sulc
37. Zden&k Zajic
38. Jaroslav Hruby
39. Rudolf Peterks
40. Jousef Pohl
41, Gustav Eiselt
42, JiF{ Kubin
43: Zdenék Jeribek

44,

19 km mu%i do 40 let

Zdenék Safrdnek

£ 958
1954
1955
1954
1946
1956
1950
1961
1950
1946
1949
$ 953
1955
1954
1943
1941
1952
1949
1943
XN
1952
1949

L35 % -

1947
1947
1944
1946
1949
1949
1955
1949
1944
1950
1346
1958
1955
1943
1951
1945
1952
1941
1942
1954
1951

Vs

LIAZ

SCE Dresden
3anik llost
Tatran Javogz
FS

Jilemni-e
RH Praha
Lézné Libv.
HoG Freiberk
Je&téd Lbe
Slavia V35T
Jilemnice
Uran. doly
~ldtex Jbe
Elitex

“H Jbe
Jatran Jbe

neregistr,

Elektro-PraLa

VESTLbe

Kolora semily

Sok. Xokounin

SK1 Jilemnice

neregiaty,
2litex
Lokomotiva
Jilemnice
neregistr.
RH Praha
Stré?
Slévia

RH Ust{
neregistr.
nevegistr.
Tatrandhbe
neregistr,
Tatran

Voo T
neregistr.
Branik
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19_km MUZT NAD 40 LsT

ZACHARDA Bohumil
MAUDR Alois
SCHLEISIER Bunter
ZDERADICKA Antoenin
STEMBERK Vladimfn
HRUBY 0ld¥ich

‘HANISCH Ernest

17EK Rudolf .
VOLNY Josef

SIKL Karel
MATQUSEK HKiled
BERANEK Ludvik

1935
L1038
1935
1940
1932
1934
1932
1936
1936
E93Y
39
1945

Slr—an Liberer

Tatran Jeblon~c
Dré%dany

»..Tef‘étéd Libere.”;
Slavia VSST Liberd
Sk¥ Jilemnice
Elitex Jablorec
DruZba Liberec
Elitex Jablrnec
Autobrzdy Hejnice
Slevan Liber=zce
Je83t&d Liberec
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il m ceny

1. Rulcovd Vliast2 . 1944 Sokcel Bohhice £ 239
2. Koc@inovd Kerin e 1045 Te3tid Lhe £0:45
3. Vajtéchrvéd Ivena « 1243 V3ST Lbe 34:58:8
4., Zajicovd Véra v 1345 Jilemnice £4:29
5. Valouiova Dagmar * 1957 V&3T Lbe 86:573
6. DBulifovi Eva 1957 Slevia Usti n.L 37:03
T« FErpchs Martins LS55 HSG~Froipbers Lae)i @Y
8. Castalovskd Jitka <61 Spartak Pecky 1:Q7:18
A9 »1 Zeny

l.*Hanischovd Heidy s 14=c rH Jbce 158973316
2.¢Biancninové Monika ¢ 1949 BSG~Freigberg 12395242
3.'Vitkovd Véra b 1846 SLOVAN Lidd 15304
4.+Prachtelovd Zorka 194: VEST Lbe 2 4725
5.*Miku3ovd Marie . 1948 LOK. Turnev I:83:33ap

Startovalr celkem: 15C vEastnikd

vzdalr: 4 Udastnici

Pedasi: oblaén:, tepl-ta 7°C

Nashledariru a na ¥z281 dast se té8ime v VI. r~3niku

24, 15, 1981

feditel;“ZAJféEK Vratislavy v. r. hl. rozhodé&i:

LEJSEK Tinq
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